número, efectuada en el Fundamento Jurídico 10 de esta Sentencia.

3º. Declarar inconstitucional y nulo el artículo 113 c) de la Ley auto-
nómica impugnada, exclusivamente en cuanto señala como cuantía míni-
ma de la multa para las infracciones muy graves la cantidad de un millón
una pesetas (1.000.001 pesetas), con la misma previsión, en cuanto a la
infracción muy grave del art. 112.4 de dicha Ley, contenida en el Funda-
mento jurídico 10 de esta Sentencia.

(Sentencia n.º 166/2002, de 18 de septiembre de 2002. Pleno. BOE 9-
10-2002. Pablo García Manzano).